
2,827,505,998

5,417,099

1,074,411

816,821,974

11,516,122

14,155,234

135,564,595

565,191,424

103,184,144

134,610,972

121,763,622

150,405,208

41,037,658

151,398,824

111,151,805

59,233,565

106,615,771

219,908,602

21,422,252

57,032,716

1,092,731,797

4,766,587

1,073,490

768,708,252

10,762,405

7,913,365

97,501,297

11,337,606

75,714,320

6,920,776

18,993,766

98,527

1,027,004

6,463,520

49,478,167

4,728,817

126,827

91,204

10,480,384

16,545,483

1,236,661,082

101,402

921

47,796,086

753,717

5,774,350

37,852,966

552,109,427

24,194,306

127,526,409

97,060,261

118,095,922

39,174,958

101,729,494

59,079,393

              －

4,041,871

5,164,685

7,811,331

8,393,583

151,658,469

256,512

              －

290,176

              －

15,814

4,721

1,288,485

36,459

79,548

5,613,492

6,693,718

394,185

9,515,398

392,090

33,523

8,987,748

99,904,510

690,044

17,462,046

188,680,543

32,591

              －

21,963

              －

451,705

205,611

223,370

3,199,796

66,799

25,107

25,412,968

39,593

4,045,809

15,515

52,640,488

70,930,668

28,675,676

2,281,580

411,304

244,993

244,993

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

157,529,114

15,014

              －

5,497

              －

              －

              －

232,536

39,263

17,440

70,996

104,073

401,918

29,644,603

2,186,640

1,830,737

22,528,657

86,072,527

158,913

14,220,300

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年12月

10717-03-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

就業保險應計保險費—按類別及行業分

單位：元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


