

### 就業保險應計保險費—按類別及行業分

中華民國114年12月

單位：元

類 別 行 業 別	總 計	產業勞工及交通、 公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益 及合作事業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	其他各業員工
總 計	2,827,505,998	1,092,731,797	1,236,661,082	151,658,469	188,680,543	244,993	157,529,114
農、林、漁、牧業	5,417,099	4,766,587	101,402	256,512	32,591	244,993	15,014
礦業及土石採取業	1,074,411	1,073,490	921	—	—	—	—
製造業	816,821,974	768,708,252	47,796,086	290,176	21,963	—	5,497
電力及燃氣供應業	11,516,122	10,762,405	753,717	—	—	—	—
用水供應及污染整治業	14,155,234	7,913,365	5,774,350	15,814	451,705	—	—
營建工程業	135,564,595	97,501,297	37,852,966	4,721	205,611	—	—
批發及零售業	565,191,424	11,337,606	552,109,427	1,288,485	223,370	—	232,536
運輸及倉儲業	103,184,144	75,714,320	24,194,306	36,459	3,199,796	—	39,263
住宿及餐飲業	134,610,972	6,920,776	127,526,409	79,548	66,799	—	17,440
出版影音及資通訊業	121,763,622	18,993,766	97,060,261	5,613,492	25,107	—	70,996
金融及保險業	150,405,208	98,527	118,095,922	6,693,718	25,412,968	—	104,073
不動產業	41,037,658	1,027,004	39,174,958	394,185	39,593	—	401,918
專業、科學及技術服務業	151,398,824	6,463,520	101,729,494	9,515,398	4,045,809	—	29,644,603
支援服務業	111,151,805	49,478,167	59,079,393	392,090	15,515	—	2,186,640
公共行政及國防；強制性 社會安全	59,233,565	4,728,817	—	33,523	52,640,488	—	1,830,737
教育業	106,615,771	126,827	4,041,871	8,987,748	70,930,668	—	22,528,657
醫療保健及社會工作服務業	219,908,602	91,204	5,164,685	99,904,510	28,675,676	—	86,072,527
藝術、娛樂及休閒服務業	21,422,252	10,480,384	7,811,331	690,044	2,281,580	—	158,913
其他服務業	57,032,716	16,545,483	8,393,583	17,462,046	411,304	—	14,220,300

填表 審核

業務主管人員  
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局納保組及保費組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國115年 2月13日編製